LTM440
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK09. Corps en
fonte d'aluminium. Visserie inox avec traitement PCS.
Protection contre la corrosion 5CE. Joint silicone. Vasque
en polycarbonate. Lentille diffusante 360° LED en PMMA.
Le parasurtenseur et livré avec un boîtier contre les
surtensions.

3000K
4000K
2700K
Données en sortie de luminaire
18 W
27 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 3 de 4
LTM440
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
115-1784 LED-9/18W/2700K 2280 lm 18 W 80
115-1527 LED-9/18W/3000K 2448.9 lm 18 W 80
115-1528 LED-9/18W/4000K 2617.8 lm 18 W 80
115-1785 LED-9/27W/2700K 3462.2 lm 27 W 80
115-1567 LED-9/27W/3000K 3631.1 lm 27 W 80
[R65]
115-1568 LED-9/27W/4000K 3800 lm 27 W 80
115-1782 LED-9/18W/2700K 2160.1 lm 18 W 80
115-1525 LED-9/18W/3000K 2320.1 lm 18 W 80
115-1526 LED-9/18W/4000K 2480.1 lm 18 W 80
115-1783 LED-9/27W/2700K 3280.1 lm 27 W 80